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조달 품목
종합 안내서

살균제

구충제

대사성의약품

보조사료

양봉

조달 품목
종합 안내서

서울사무소 : 서울시 성동구 광나루로 6길 20 이글타운7·8층  TEL:02)464-9065~6(代)
본사·공장 : 충남 예산군 신암면 추사로 235-34  TEL:041)331-4100(代)  / 수신자부담전화 : 080-022-6644 / www.eaglevet.com

살균제 케이원

케이투

이지세이프액

22068742

22068740

22068741 

21167658 

23945581 

23945583 

23945584

1L/통

5L/통

20L/통

1kg/포

1kg/통

5kg/통

18kg/통

11,760

52,000

170,000

19,800

30,000

132,000

432,000

나라장터종합쇼핑몰 제품 정보

세부품명 품목명 물품식별번호 규격 가격 (원)

구충제 이멕틴-P

이멕틴원

이글콕시졸

22751683

22751684

22876259 

22639685

22801573

100mL/병

500mL/병

500g/포

50mL/병

60mL/병

8,200

29,000

8,800

12,800

9,900

이글이버멕틴외용액

보조사료

초유한번

바이오팜S

이글아이지골드

30g/통

1L/통

5L/통

5kg/포

5kg/포

10gX5개/상자

1kg/포

5kg/포

14,000

16,000

76,000

18,800

20,000

50,000

11,000

50,000

베타핀-솔

뉴베타핀플러스

이글멀티컬쳐E

23548389

22839499

22839500

21204548 

22839498

22456315 

24350986

22650252

양봉

25g/병

500mL/병

200mL/통

200mL/통

500g/포

1kg/포

500g/포

1kg/포

등록예정

25,000

10,500

13,000

7,000

11,000

12,000

20,000

후마길산

응애가액

비-큐어액

노제프리액

아피스 이뮨 산

아피스 이뮨비타 산

등록예정

24402952

23220091

24132152

24391010

24391009

24391011

24391012

대사성

의약품

백스프리산

수산용데커신산

23548137 

23548138 

23806645 

23806646 

23964546

23075312

23075316

24290914

23834280

23806647

23806648

1kg/포

5kg/포

1L/통

5L/통

1kg/포

1L/통

5L/통

1kg/포

10gX5개/상자

1L/통

5L/통

12,000

55,000

19,500

90,000

22,000

29,700

145,200

35,000

55,000

39,000

180,000

볼라디산

베타핀쿨액

헤파니톨액

로비솔-50플러스액

아이지골드플러스액



이글이버멕틴외용액

물품식별번호 22751683
22751684

효능 및 효과 소의 내외부 기생충의 구제

용법 및 용량 체중 10kg당 본제 1mL을 피부 도포

휴약기간 소 : 35일

주성분 (본제 1L 중)
이버멕틴 - 5g

규격 100mL/병
500mL/병

가격 8,200
 29,000

Eagle Ivermectin Pour-On Sol.

이멕틴원

물품식별번호 22639685

효능 및 효과 · 소: 위장관내 선충류(갈색위충(Ostertagia spp.), 염전위충(Haemonchus placei), 
        모양선충류(Trichostrongylus spp.), 정상모양선충류(Cooperia spp.), 장결절충
        (Oesphagostomum radiatum), 우구충류(Bunostomum spp.), 세경모양선충류
        (Nematodirus spp.), 유두조충(Strongyloides papillosus), 편충(Trichuris spp.)), 
        폐충, 안충, 소 구더기, 소 이, 개선충, 소 진드기의 구제
· 돼지: 위장관내 선충류(돈회충(Ascaris suum), 적색위충(Hyostrongylus rubidus),
            장결절충류(Oesophagostomum spp.), 란솜간충(Strongyloides ransomi), 
            돈편충(Trichuris suis), 요원충(Ollulanus tricupis)), 폐충, 돼지 이, 개선충, 돼지 옴의 구제

용법 및 용량 · 소: 체중 50kg당 1mL를 피하주사 하십시오.
· 돼지: 체중 33kg당 1mL를 피하주사 하십시오.

휴약기간 1) 소 : 35일   
2) 돼지 : 28일

주성분 (본제 1ml 중)
이버멕틴 - 10mg

규격 50mL/병 가격  12,800

E-mectin-ONE Inj.

이글콕시졸

물품식별번호 22801573

효능 및 효과 · 콕시듐의 감염에 의한 자돈의 설사 예방 및 치료
· 송아지의 콕시듐증 예방과 치료

용법 및 용량 · 3~7일령의 자돈에 본제 1mL를 1회 경구투여 하십시오.
   (동봉된 펌프의 1회 주입량이 1mL입니다.)
· 송아지(5~6주령)는 체중 10kg당 3mL를 동봉한 펌프로 뽑아서 물, 전해질액 또는 
   대용유에 혼합하여 경구투여 하십시오.

휴약기간 자돈, 송아지 : 70일

주성분 (본제 1L 중)
톨트라주릴 - 50g

규격 60mL/병 가격  9,900

Eagle COX·SOL 5% suspension

구충제

이멕틴-P

물품식별번호 22876259 

효능 및 효과 돼지의 선충류(Ascaris suum, Ascarops strongylina, Hyostrangy rubidus, 
Oesophagostomum spp.) 및 돈폐충, 돈신충, 이, 개선충의 구제

용법 및 용량

모돈 및 웅돈에 개체 투여할 경우는 다음의 공식에 의하여 본제의 혼합량을 계산하여 구충할 
돼지가 7일간 섭취할 사료 혼합하여 투여 하십시오.

휴약기간 돼지 : 28일

주성분 (본제 1L 중)
이버멕틴 - 6.12g

규격 500g/포 가격   8,800

Imectin-P

*이멕틴-P =
     평균체중(kg) × 구충할 돼지(마리) × 7(일) 

60

       대상동물                    사료섭취량
이버멕틴 함량            사료톤당 본제 혼합량

용      량

어린돼지 (40kg) 50g/kg 체중 2.0 333g/사료 ton
육성돈(40~100kg) 42g/kg 체중 2.4 400g/사료 ton
 2.0kg/1일 10.0 1.67kg/사료 ton
모돈 200kg 2.5kg/1일 8.0 1.33kg/사료 ton
 3.0kg/1일 6.7 1.11kg/사료 ton
 2.5kg/1일 10.0 1.67kg/사료 ton
 3.0kg/1일 8.3 1.39kg/사료 ton웅돈 250kg

비-큐어액

물품식별번호 23220091

효능 및 효과 대상곤충: 꿀벌
· 꿀벌의 석고병(Chalk Brook)의 예방 및 치료       · 꿀벌 진드기(Varroa) 확산 방지

용법 및 용량

휴약기간 없음

주성분 (본제 1L 중)
티몰 - 21g   소르브산- 7g

규격 200mL/통 가격 10,500

Bee-cure Sol.

1) 사용약액 조제방법
 - 사용약액을 조제하기 직전에 원액(본제)을 잘 흔들어 준다.
 - 50% 설탕시럽 조제 : 설탕과 물을 1:1로 혼합하여 만든다.
 - 사용약액 조제 : 본제와 50% 설탕 시럽을 아래와 같은 비율로 혼합하여 사용약액을 만든다.

구분 사용약액 투여방법

조제방법

예방용(1%) 10mL

20mL

50mL

990mL

980mL

950mL

1,000mL

1,000mL

1,000mL

사양방식

사양방식

분무 및 흘림

약제원액
(본제)

50%
설탕시럽

치료용(2%)

치료용(5%)

2) 용법 및 용량
 - 예방을 목적으로 할 때는 예방용(1%) 사용약액을 1회에 소비 1매당 50mL씩을 사양방식
    으로 매일 또는 격일제로 10회 투여
 - 치료를 목적으로 할 때는 치료용(2%) 사용약액을 1회에 소비 1매당 50mL씩을 사양방식
    으로 매일 또는 격일제로 10회 투여
 - 유밀기에는 약액을 벌들이 잘 먹지 아니하므로 치료용(5%) 사용약액을 1회에 소비 1매당 
    5mL씩을 분무나 흘림방식으로 매일 또는 격일제로 10회 투여

양봉살균제

케이투

물품식별번호 22068742
22068740
22068741

효능 및 효과 · 본제에 감수성이 있는 병인체의 살멸 및 소독
  – 세 균 : 일반세균(Salmonella typhimurium), 브루셀라균(Brucella ovis)
  – 바이러스 : 조류인플루엔자바이러스(AIV), 뉴캣슬병바이러스(NDV),
•                   돼지열병바이러스(CSFV), 돼지유행성설사병바이러스(PEDV), 
                       구제역바이러스(FMDV), 아프리카돼지열병바이러스(ASFV)
· 축사 및 축산기구의 소독

용법 및 용량

휴약기간 없음

주성분 (본제 1L 중)
N-알킬디메틸벤질암모늄클로라이드 - 100g
시트르산수화물 - 200g
인산(85%) - 85g

규격 1L/통
5L/통

20L/통

가격 11,760
52,000

170,000

K-2

소독대상

유기물이 적은
소독대상

유기물이 많은
소독대상

대상질병명

※ 단, 일반세균(S. typhimurium)과 특정 세균, 특정 바이러스를 동시에 소독하고자 할 경우 가장 높은 소독제 농도를 권장합니다.

권장희석배수

조류
인플루엔자

뉴캣슬병 돼지열병 구제역
(FMD)

800배

아프리카
돼지열병

500배

PED

특정 바이러스특정 세균

Brucella
ovis 

일반세균

Salmonella
 typhimurium

200배 200배 320배 120배800배224배

160배 120배 240배 120배320배112배

축사공간 및 기구 등

축사바닥, 오물, 사체,
농장차량 및 운반용구 등

[일반세균(경)
+특정(경)]

[일반세균(유)
+특정(유)]

이지세이프액

물품식별번호 23945581
23945583
23945584

효능 및 효과 · 본제에 감수성이 있는 세균 및 바이러스의 살균 및 소독
  - 세균 : 일반세균(Salmonella typhimurium), 브루셀라균(Brucella ovis)
  - 바이러스 : 조류인플루엔자 바이러스(AI virus), 뉴캣슬병바이러스(ND virus), 
                       돼지열병 바이러스(CSF virus), 돼지유행성설사바이러스(PED virus), 
                       구제역 바이러스(FMD virus), 아프리카돼지열병바이러스(ASF virus)
· 농장, 축사, 기구, 소독조, 농장 차량 등의 살균 및 소독

용법 및 용량

휴약기간 없음

주성분 (본제 1kg 중)
과산화수소 - 200g
과초산 - 48g

규격 1kg/통
5kg/통

18kg/통

가격  30,000
132,000
432,000

Easy Safe Sol.

소독대상

유기물이 적은
소독대상

유기물이 많은
소독대상

대상질병명

※ 여러 질병에 대해 동시에 소독할 경우 가장 낮은 희석배수(고농도)로 사용할 것

권장희석배수

조류
인플루엔자

뉴캣슬병 돼지열병 구제역
(FMD)

480배

아프리카
돼지열병

400배

PED

특정 바이러스특정 세균

Brucella
ovis 

일반세균

Salmonella
 typhimurium

3,000배 1,000배 400배 400배350배2,800배

1,500배 500배 150배 200배30배75배

축사공간 및 기구 등

축사바닥, 오물, 사체,
농장차량 및 운반용구 등

[일반세균(경)
+특정(경)]

[일반세균(유)
+특정(유)]

케이원

물품식별번호 21167658

효능 및 효과 · 본제에 감수성이 있는 병인체의 살멸 및 소독
  - 세 균 : 일반세균 (Salmonella typhimurium), 브루셀라 (Brucella abortus)
  - 바이러스 : 조류인플루엔자바이러스, 뉴캣슬병바이러스, 돼지열병바이러스, 
                       PED바이러스, 구제역바이러스, 아프리카돼지열병바이러스
  - 축사 및 축산기구의 소독

용법 및 용량

휴약기간 없음

주성분 (본제 1kg 중)
Potassium monopersulfate - 500.0g
DL-Malic acid - 100.0g

규격 1kg/포 가격 19,800

K-1

소독대상

유기물이 적은
소독대상

유기물이 많은
소독대상

대상질병명

권장희석배수

조류
인플루엔자

뉴캣슬병 돼지열병 구제역
(FMD)

800배

아프리카
돼지열병

250배

PED

특정 바이러스특정 세균

Brucella
ovis 

일반세균

Salmonella
 typhimurium

2,400배 2,400배 2,400배 400배768배864배

640배 400배 320배 240배72배72배

축사공간 및 기구 등

축사바닥, 오물, 사체,
농장차량 및 운반용구 등

[일반세균(경)
+특정(경)]

[일반세균(유)
+특정(유)]

※ 여러 질병에 대해 동시에 소독할 경우 가장 낮은 희석배수(고농도)로 사용할 것

보조사료

양봉

이글멀티컬쳐E

물품식별번호 22839498

효능 및 효과 · 정장작용(장내유해세균 흡착배출)에 도움   · 가축의 식욕증진에 도움
· 소화율개선(프로테아제 효소 생성)에 도움
· 비육의 품질향상(육질, 육색개선, 소화율개선)에 도움
· 환경개선에 도움(암모니아 가스저하)   · 사료효율 개선에 도움

용법 및 용량 · 축우 : 두당 20g(사료톤당 2kg)
· 모돈, 자돈, 육성비육돈 : 사료 톤당 1~2kg
· 육계, 산란계, 종계, 오리 : 사료 톤당 1~2kg

휴약기간 없음

주성분 사카로미세스 세르비시에 1.0x107 cfu/g 이상

규격 5kg/포 가격 20,000

Eagle Multi Culture E

대사성의약품 대사성의약품

보조사료

응애가액

물품식별번호 24402952

효능 및 효과 꿀벌응애(Varroa sp.) 방지 및 구충

용법 및 용량 · 사용 전에 본제를 따뜻하게(약 25~30℃)하여 잘 흔들어준 후 투여
· 외부기온이 12℃이상이고, 벌들이 활동할 때는 모든 벌 무리가 귀소한 후 저녁 무렵에 투여
· 외부기온이 12℃이상이고, 벌들이 활동하지 않는 시기에는 따뜻한 시간대에 투여
· 소비와 소비 사이에 벌이 많이 모여 있는 벌무리 위쪽에 약액을 흘리는 방식으로 투여

휴약기간 없음

주성분 (본제 1L 중)
시트르산수화물 – 17g   프로폴리스 – 2.5g

규격 500mL/병 가격 25,000

Eungaega Sol.

산란기

비 산란기

사용시기 사용량 (소비 1매당 본제 1mL를 기준으로 투여)

6~7부일 간격으로 한번씩 연속 4회 투여

1회 투여

후마길산

물품식별번호 등록예정

효능 및 효과 꿀벌 노제마병(Nosema apis) 예방과 치료

용법 및 용량 가. 봄철 치료 : 노제마(Nosema) 감염시 아래의 방법 중 한가지 방법을 선택하여 투여
 1) 본제 25g을 아래의 사양수에 희석하여 그 희석액을 8주 동안 매주 아래의 양으로 투여한다.
                                                                     

나. 가을철 치료
 ‘가’의 방법대로 투여하되, 마지막 월동 사양 급여 전에 본제가 모두 소비될 수 있도록 일찍 시작한다.
다. 여왕벌의 사육지와 수정 상태에서 사용 방법
 본제 5g을 소량의 물에 용해시켜 sugar paste(꿀 + 가루백설탕) 3kg과 혼합하여 투여한다.
라. 노제마(Nosema) 포자가 소비와 벌통에 남아 있으면 다음해 봄과 여름에 재치료한다.

휴약기간 없음

주성분 (본제 1L 중)
후마길린 – 20g

규격 25g/병 가격 등록예정

Fumagil Powder

소비매수

8매 이상

4~7매

3매

사양수량

25L

18L

12L

희석액 1회 투여량

1L

0.75L

0.5L

 2) 봉군 전체 동시 치료 시 : 1)의 희석액을
      급수기에 넣는다.
 3) 중증 감염 치료 시 : 1)의 희석액을 소비 
      및 통 내부에 분무한다.

뉴베타핀플러스

물품식별번호 24350986
22650252

효능 및 효과 · 스트레스(혹서기, 혹한기)개선에 도움
· 면역력 증강, 삼투압조절제 기능, 생산성 개선, 간기능 개선, 번식력 향상, 골격계 기능유지, 
   백신스트레스 완화에 도움

용법 및 용량 · 축우 : 두당 20g(사료톤당 2kg)
· 모돈, 자돈, 육성비육돈 : 사료 톤당 1~2kg
· 육계, 산란계, 종계, 오리 : 사료 톤당 1~2kg

휴약기간 없음

주성분 (본제 1kg 중)
비테인 - 200g 이상   비타민C - 50g 이상

규격 1kg/포
5kg/포

가격 11,000
50,000

New Betafin Plus

대사성의약품

볼라디산

물품식별번호 23548137
23548138

효능 및 효과 · 닭, 돼지 : 성장촉진, 사료효율 개선, 정장작용
· 송아지 : 정장작용

용법 및 용량 사료 1톤당 1~2kg을 첨가하여 급여한다.

휴약기간 없음

주성분 (본제 1kg 중)
사카로마이세스보올라디 - 1.0x1010CFU

규격 1kg/포
5kg/포

가격 12,000
55,000

Boulardii Powder

베타핀쿨액

물품식별번호 23806645 
23806646

효능 및 효과 돼지, 소, 가금류의 항스트레스 효과, 성장촉진, 사료효율 개선

용법 및 용량 음수 톤당 본제 1리터를 희석하여 5~7일간 급여한다.

휴약기간 없음

주성분 (본제 1L 중)
베타인 - 100g
니코틴산아미드 - 10g
타우린 - 10g

규격 1L/통
5L/통

가격 19,500
90,000

Betafin Cool Sol.

헤파니톨액

물품식별번호 23075312
23075316

효능 및 효과 · 간기능 개선
· 일당증체량(ADG), 사료효율 개선

용법 및 용량 · 다음 용량을 경구 투여
  - 가금 : 물 1L당 1ml를 음수에 혼합하여 5~10일간 경구 투여
  - 소, 돼지, 양, 낙타 : 물 1L당 1ml를 음수에 혼합하여 5~10일간 경구투여

휴약기간 없음

주성분 (본제 1L 중)
L-카르니틴 - 10g
D-소르비톨 - 400g
콜린염화물 - 150g

규격 1L/통
5L/통

가격 29,700
145,200

Hepanitol Sol.

· 성장촉진
· 산란율의 개선

수산용데커신산

물품식별번호 24290914

효능 및 효과 흰다리새우 : 성장촉진, 면역증강, 급성간췌장괴사병(acute hepatopancreatic 
                      necrosis disease, AHPND)의 예방

용법 및 용량 일일 사료 톤당 본제 500g을 균일하게 혼합하여 6주간 경구투여

휴약기간 없음

주성분

규격 1kg/포 가격 35,000

Aqua Decursin Powder

(본제 1kg 중)
한인진당귀 혼합추출물 - 50.0 g
(총 Decursin의 양으로써 1.44 g)

아이지골드플러스액

물품식별번호 23834280

효능 및 효과 · 대상동물 : 송아지
  비타민 공급, 면역증가, 정장작용, 장기능 개선으로 설사 발생률 감소에 도움, 질병시 영양공급

용법 및 용량 · 분만 후 초유 급여전에 1두당 1시린지(10g)를 경구투여 
· 설사 발생 시 1일 1두당 1시린지(10g)씩 2~3일간 경구투여

휴약기간 없음

주성분 (본제 10g 중)
바실러스 서브틸리스 - 1.0 x 109 cfu/g
비타민 B6 - 6mg
비타민 C - 70mg

규격 10gx5개/상자 가격  55,000

Ig Gold plus sol.

로비솔-50플러스액

물품식별번호 23806647
23806648

효능 및 효과 수태율향상, 발육촉진, 뇌연화증 예방치료, 운송피로 회복

용법 및 용량 1일 표준량을 아래와 같이 하여 음수나 사료에 섞어 투여한다.
1) 닭 (1,000수당 1회 투여량)
  - 초생추 : 100ml
  - 중추, 대추 : 150ml
  - 산란계, 종계 : 200ml
2) 돼지
  - 자돈 : 1두당 2ml
  - 임신, 포유돈 : 1두당 7ml
3) 소
  - 송아지 : 1두당 10ml
  - 성우 : 1두당 20ml

휴약기간 없음

주성분 (본제 1L 중)
비타민 A - 50,000,000 IU
비타민 D3 - 5,000,000 IU
비타민 E - 20,000 IU

규격 1L/통
5L/통

가격 39,000
 180,000

Rovisol-50 plus Sol.

초유한번

물품식별번호 23548389

효능 및 효과 · 갓 태어난 송아지에 초유성분 및 유익생균 보충
· 소화관의 미생물 균총 균형 조절
· IgY 공급으로 대장균, 살모넬라, 헬리코박터 등에 대한 면역 형성에 도움
· 점막층과 장내 세포벽의 안정화
· 소화율 개선과 일당증체량 증가 등 생산성 향상

용법 및 용량 본제 1통을 따뜻한 물 100mL에 타서 경구투여

휴약기간 없음

주성분

규격 30g/통 가격  14,000

Colostrum One-Time

바실러스 서브틸리스 - 4.0x108 cfu/g 이상
비타민A - 4,000,000 IU/kg 이상
비테인 - 30.0g/kg 이상

베타핀-솔

물품식별번호 22839499
22839500

효능 및 효과 · 비테인, 콜린의 2중 복합 처방
· 강력한 항산화 효과로 인한 활력 증강에 도움
· 사료효율개선 및 생산성 향상에 도움
· 탈수개선 효과에 도움
· 고온 및 저온 스트레스 억제에 도움
· 지방간 건강, 이등유 방지에 도움

용법 및 용량 · 사용권장량 (1일 기준)
  1) 산란계: 5,000 ~ 10,000 수, 1 ~ 1.5 L / 1,000리터
  2) 육계: 1 ~ 1.5 L / 1,000리터
  3) 돼지: 1.5 ~ 2 L / 1,000리터
  4) 젖소: 50 mL / 성우 1두

휴약기간 없음

주성분 (본제 1L 중)
비테인 - 300g 이상
염화콜린 - 20g 이상

규격 1L/통
5L/통

가격  16,000
76,000

Betafin Sol

바이오팜S

물품식별번호 21204548

효능 및 효과 사료효율 개선, 장내 유익 세균총의 증가, 비유량 증가, 연변개선 효과,
환경개선효과(암모니아가스 감소), 항병력과 면역력 증진, 식욕증진, 기호성 우수

용법 및 용량 다음 용량을 사료에 섞어 투여하십시오.
1) 축우: 두당 10~20g (사료톤당 1~2kg)
2) 모돈, 자돈, 육성, 비육돈: 사료톤당 1~2kg
3) 육계, 산란계, 종계, 오리: 사료톤당 1~2kg
4) 송아지, 자돈 등 대용유 투여동물: 대용유 톤당 10~20kg

휴약기간 없음

주성분 (본제 1kg 중)
락토바실러스 애시도필러스 - 1.5 x 1010 cfu/kg 이상
락토바실러스 프란타럼 - 1.0 x 1010 cfu/kg 이상
셀룰라아제 - 2,500 unit/kg 이상

규격 5kg/포 가격 18,800

Bio FARM-S

이글아이지골드

물품식별번호 22456315

효능 및 효과 · 갓 태어난 송아지에 유익생균 보충
 - 소화관 미생물총의 균형조절
 - 점막층과 장내 세포벽의 안정화

용법 및 용량 · 갓 태어난 송아지에 1 시린지 투여
· 장이 약해져 속이 불안정할 땐 1일 두당 1시린지씩 2~3일간 투여

휴약기간 없음

주성분 (1g 중)
바실러스 서브틸리스 – 2.5x108 cfu/g 이상
타우린 – 10mg/g 이상

규격 10gx5개/상자 가격 50,000

Eagle Ig Gold

- IgY 공급으로 대장균, 살모넬라, 헬리코박터
  등에 면역효과
- 유익균 증식 및 유해세균 억제작용

아피스 이뮨비타 산

물품식별번호 24391011
24391012

효능 및 효과 대상동물 : 꿀벌
· 꿀벌에서 유익균(B.ubtili), 비타민, 칼슘의 결핍 개선효과 및 영양보충, 면역력 증강, 활력 증진

용법 및 용량 · 본제 100g을 사양수(설탕물) 20L에 섞어 투여 하십시오.
· 화분떡 제조시 혼합물 100kg에 본제 500g을 첨가 하십시오.

휴약기간 없음

주성분 (본제 1kg 중)
바실러스 서브틸리스 - 1.0 x 1010 CFU
비타민 E - 600 IU   비타민 B1 - 300mg
비타민 B2 - 200mg   비타민 B6 - 200mg
판토텐산칼슘 - 600mg 비타민 C - 1000mg

규격  500g/포
1kg/포

가격 12,000
20,000

Apis Immune-Vita

아피스 이뮨 산

물품식별번호 24391010
24391009

효능 및 효과 대상동물 : 꿀벌
· 꿀벌에서 유익균, 비타민, 칼슘의 결핍 개선효과 및 영양보충, 면역력 증강, 활력 증진

용법 및 용량 · 본제 200g을 사양수(설탕물) 20L에 섞어 투여 하십시오.
· 화분떡 제조시 혼합물 100kg에 본제 1kg을 첨가 하십시오.

휴약기간 없음

주성분 (본제 1kg 중)
바실러스 서브틸리스 - 1.0 x 1010 CFU
비타민 E - 300 IU   비타민 B1 - 150mg
비타민 B2 - 100mg   비타민 B6 - 100mg
판토텐산칼슘 - 300mg 비타민 C - 500mg

규격  500g/포
1kg/포

가격 7,000
11,000

Apis Immune

노제프리액

물품식별번호 24132152

효능 및 효과 꿀벌의 노제마병의 예방 및 치료

용법 및 용량 1) 사용약액 조제방법
 · 사용약액을 조제하기 직전에 원액(본제)을 잘 흔들어 준다.
 · 50% 설탕시럽 조제 : 설탕과 물을 1:1로 혼합하여 만든다.
 · 사용약액 조제 : 본제와 50% 설탕 시럽을 아래와 같은 비율로 혼합하여 사용약액을 만든다.

휴약기간 없음

주성분 (본제 1L 중)
살리실산나트륨 - 100g 베타 불가리스 - 500mL

규격 200mL/통 가격 13,000

Nose Free sol.

구분 사용약액 투여방법
조제방법

예방용(1%) 10mL

20mL

100mL

990mL

980mL

900mL

1000mL

1000mL

1000mL

사양방식

사양방식

분무 및 흘림

본 제품 용량 50%설탕 시럽용량

치료용(2%)

치료용(10%)

사용 목적
소비 1매당
사용약액 용량 투여방법

예방용(1%) 50mL

50mL

5mL

치료용(2%)

치료용(10%)

1회에 소비 1매당 사양방식으로 투여하며, 매일 또는 격일로 10회 투여

1회에 소비 1매당 사양방식으로 투여하며, 매일 또는 격일로 10회 투여

유밀기에는 약액을 벌들이 잘 먹지 않아 치료용 사용약액을 1회에 소비 
1매당 분무 또는 흘림방식으로 투여하며, 매일 또는 격일로 10회 투여

 2) 소비 1매당 사용량

백스프리산

물품식별번호 23964546

효능 및 효과 닭(산란계), 돼지(8~9주령 육성돈)의 해열 및 진통
· 돼지(8~9주령 육성돈) : 백신접종(구제역 백신)시 발생하는 스트레스 완화 및 증체량 증가
· 닭(산란계) : 백신접종(AI, ND, IB)시 발생하는 스트레스 완화

용법 및 용량 · 해열 및 진통 시
 - 돼지(8~9주령 육성돈) : 체중 kg 당 본제 60mg (아세트아미노펜으로서 18mg, 부타포스판
                                           으로서 3mg) 또는 사료 톤당 본제 1kg을 사료에 혼합하여 4일간
                                           경구 투여
 - 닭(산란계) : 체중 kg 당 본제 110mg (아세트아미노펜으로서 33mg, 부타포스판으로서 
                        5.5mg) 또는 음수 1L 당 본제 1g을 음수에 녹여서 4일간 경구 투여
· 백신접종 시 스트레스 완화
 - 돼지(8~9주령 육성돈) : 사료 톤당 본제 1kg을 사료에 혼합하여 백신접종 3일 전부터 접종 
                                           당일까지 4일간 경구 투여
 - 닭(산란계) : 음수 1L 당 본제 1g을 녹여서 백신접종 3일전부터 접종 당일까지 4일간 경구 투여

휴약기간 없음

주성분 (본제 1kg 중)
아세트아미노펜 - 300g
부타포스판 - 50g

규격 1kg/포 가격 22,000

Vac's Free Powder


